
UCHWAŁA NR 42/VIII/2013
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2013

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U z 
2013r. , poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j Dz. U. z 2013r.,  poz. 885 ze zm. ) uchwala się co następuje: 

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę złotych 
w tym: 

52.000,-

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52.000,-
Rozdz. 90001 – gospodarka ściekowa i ochrona wód 52.000,-
§ 2650 – dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 
52.000,-

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę złotych 
w tym: 

52.000,-

Dz. 757 – Obsługa długu publicznego 52.000,-
Rozdz. 75702 – obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
52.000,-

§ 8110 – odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostki samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

52.000,-

Zmiany w planie wydatków zawiera załącznik nr 1. 

§ 3. 

W uchwale nr 2.I.2013 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 29 stycznia 2013r w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2013r. dokonuje się zmian: 

- załącznik nr 9 – Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na  2013r.    – 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do uchwały, 

- załącznik nr 11 – Dotacje przedmiotowe w 2013 roku – otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

Id: 37F82FDB-7BD1-45FF-9489-88863DBD7A13. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący 

Sławomir Dziekan

Rady Miejskiej 
w Suchedniowie

Id: 37F82FDB-7BD1-45FF-9489-88863DBD7A13. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej nr 42/VIII/2013 z dnia 24.09.2013r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW
Nr dokumentu
Data podjęcia 24-9-13
Rodzaj Plan wydatków   załącznik nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

757 Obsługa długu publicznego  (Plan UM i G) - 52 000,00

75702 - 52 000,00

8110 - 52 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 0,00

3257 Stypendia różne - 20 299,24

3259 Stypendia różne - 561,81

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 477,78

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 483,72

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 413,82

4129 Składki na Fundusz Pracy 39,12

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 407,64

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 38,97

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  (plan UM i G) 52 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 52 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 52 000,00

Razem: 0,00

uchwała Nr 42/VIII/2013 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 24.09.2013r

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Pozostała działalność   ( Plan Zesp Szkół)

Id: 37F82FDB-7BD1-45FF-9489-88863DBD7A13. Podpisany Strona 3



Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2013 r.

Wyszczególnienie Dział Rozdział

Przychody Koszty

ogółem

w tym: dotacja

ogółem

w tym: 
z budżetu

przedmiotowa

kwota netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

ZGK Suchedniów

400 40001

400 40002

600 60016

900 90001

900 90003

 -       -      

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 
42/VIII/2013 Rady Miejskiej w 
Suchedniowie z dnia 24 września 
2013r

Załącznik nr 9 do uchwały nr 2/I/2013  
Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 
29.01.2013r

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku
na pierwsze 
wyposażenie

celowa 
na 

zadania 
realizow

ane z 
udziałe

m 
środków 

UE

celowa na 
inwestycje

wpłata 
do 

budżetu

wydatki 
majątkowe

dostarczanie 
ciepła

-22 452,89       1 350 000,00       1 350 000,00      -22 452,89      

dostarczanie 
wody

 303 337,14       1 180 000,00       1 180 000,00       303 337,14      

transport i 
łączność

-2 238,65       150 000,00       150 000,00      -2 238,65      

gospodarka 
ściekowa

 112 713,51       1 410 000,00       214 800,00       17 200,00       1 410 000,00       112 713,51      

oczyszczanie 
miasta

-73 059,68       105 000,00       105 000,00      -73 059,68      

 318 299,43       4 195 000,00       214 800,00       17 200,00       4 195 000,00       318 299,43      

Id: 37F82FDB-7BD1-45FF-9489-88863DBD7A13. Podpisany Strona 4



Dotacje przedmiotowe w 2013 roku
w złotych

Dział Rozdział Zakres Ogółem kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 900 90001 ZGK Suchedniów

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

 
  Ogółem

załącznik nr 3 do uchwały 
Nr 42/VIII/2013 Rady 
Miejskiej w Suchedniowie    
z dnia 24  września 2013r

Załącznik nr 11 do uchwały nr 2/I/2013 Rady Miejskiej w Suchedniowie                          
z dnia 29.01.2013r.

Lp
Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację

dopłata do ceny 
jednostkowej ścieków  232 000,00      

 232 000,00      

Id: 37F82FDB-7BD1-45FF-9489-88863DBD7A13. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

Zmniejszenie środków zaplanowanych w wydatkach  na spłatę odsetek od kredytów i pożyczek 
wynika z oszczędności powstałych na skutek obniżenia stóp procentowych dokonanych przez 
Krajową Radę Polityki Pieniężnej. 

Zwiększa się plan wydatków związanych z dotacją przedmiotową do ceny jednostkowej ścieków 
w celu umożliwienia wykonania uchwały nr 33/VI/2013 Rady Miejskiej z dn 20 czerwca 2013r 
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków na terenie Gminy Suchedniów oraz w sprawie dopłat do taryf. 

Dotychczasowy plan budżetu zabezpieczał środki na wykonanie poprzedniej uchwały w tej 
sprawie. 

Przenosi się środki zgodnie z załącznikiem nr 1 zaplanowane na realizację programu w ramach 
POKL realizowanego przez Zespół Szkół na wniosek dyrektora jednostki w związku z potrzebą 
zabezpieczenia składek ZUS  oraz składki zdrowotnej wraz z podatkiem opłaconych od opiekunów 
uczniów odbywających staże zawodowe.

Id: 37F82FDB-7BD1-45FF-9489-88863DBD7A13. Podpisany Strona 1


	sheet1
	zał. nr 10
	Załącznik nr 3



